28 Ep. (25) "S» instituta ecclesiastica," ad Decent. Episc. Eugubini.: "De consignandis vero infantibus manifestum est, non ab alio quam ab episcopo fieri licere. Nam presbyteri, licet secundi sint sacerdotes, pontificatus tamen apicem non habent. Hoc autem pontificium solis deberi episcopis, ut vel consignent, vel Paracletum Spiritum tradant, non solum consuetudo ecclesiastica demonstrat, verum etiam et illa lectio

*Actuum Apostolorum, quae asserit Petrum et Ioannem esse directos, qui iam baptizatis traderent Spiritum Sanctum. Nam presbyteris sive extra episcopum, sive praesente episcopo quum baptizant, chrismate baptizatos unguere licet; sed quod ab episcopo fuerit consecratum, non tamen frontem ex eodem oleo signare, quod solis debetur episcopis, quum tradunt Spiritum Paracletum. Perba vero dicere non possum, ne magis prodere videar, quam ad consultationem respondere."* (Denzinger-Bannwart, n. 98).

hence it was not fitting that they should be baptized anew; Peter and John merely supplied what was wanting, *vis.*: that prayer being made for them and hands imposed, the Holy Ghost should be invoked and poured forth upon them; which also is now done among us; so that they who are baptized in the Church are presented to the bishops of the Church, and by our prayer and the imposition of hands, receive the Holy Ghost and are perfected by the seal of the Lord.”<sup>24</sup>

At about the same time, Pope St. Cornelius (251-253) refers to Confirmation in his judgment against the notorious Novatian, who, after having been baptized on his sick-bed, “did not receive the other things, nor was he signed with the seal of the Lord by the bishop; and not having received this seal, how could he receive the Holy Ghost?”<sup>25</sup>

Tertullian was familiar with the rite of Confirmation, for he says in his treatise *De Baptismo*: “Then, emerging from the laver, we are anointed with a blessed unction. . . . The unction runs bodily over us, but profits spiritually. . . . Then the hand is laid upon us through the blessing, calling upon and inviting the Holy Ghost.”<sup>20</sup>

<sup>24</sup> *Ep. 73 ad Iubaian.*, n. 9, cd. Hartel, II, 785: “Samaritani quia legitimum et ecclesiasticum baptismum consecuti fuerant, baptiari eos ultra non oportebat; sed tantummodo quod deerat, id a Petro et Ioanne factum est, ut oratione propriis habita et manu inposita invocaretur et infunderetur super eos Spiritus Sanctus, quod nunc quoque apud nos geritur, ut qui in Ecclesia baptizantur, praepositis ecclesiae offerantur et per nostram orationem et inuicem impositionem Spiritum Sanctum consequantur et signaculo dominico consummentur.”